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1. KJTIOMEBBIE PUCKU

(2]
[ HaunmenoBanue coorBetctBytomero | Kpatkoe onncanune
Ne n/n g IIpennaraemMele pewienus
S pasjena nacnopTa npoexkra pucka
B oTyeTHOM IIepro/Ee PHUCKOB,
1. OTHOCSALIMXCS K KITFOUEBLIM, HE - -
IIBLISIBJIEHO
2.
3.
4,
5.




3. CBEAEHWUA OB UCNOJIHEHUU BIOAMETA

Ne /i

Craryc

HaumenoBanne pesyabrara u
HCTOYHHKA (PHHAHCOBOrO o0ecneyenns

O0nem dunancosoro oGecneuenne, Min. pybieii

Hcnoanenne, mun. pyoaei

IIpenycmorpeno
nacnopTomM
PerHOHAJIBHOIO
IpoeKTa

Caoanasn
GroaKeTHas
pocnuch

JInmMuTHI
GHOAKETHBIX
o0s3aTeILCTB

Yurenunie
O1o1KeTHLIE
obs3aTenbeTBa

KaccoBoe
HCIOJIHeHHe

HpouenT nemonnenus
(8)/(5)*100

Kommenrapuii

1.1.3.2

1.1.3.3.

[\S]

3

4

5

6

7

Opranu3oBaHo nepeofyuenue u
TIOBBILIEHNE KBaNn(UKALNN XKEHIUH B
TIEPHOJL OTITYCKa 110 YXOZy 32 Pe6EHKOM B
BO3PACTE 10 TPEX JIET, B TOM YHCIIE
TIPOXKBAIOIMX B JIaIbHEBOCTOYHOM
(enepansHOM OKpyTe, B COOTBETCTBHH C
OTIPENIENIEHHBIM PEHTHHIOM
[IPHOPUTETHOCTH COOTBETCTBYIOLIMX
PErHOHANBHBIX IIPOrPaMM
JlanbHEBOCTOYHOTO (henepansHoro
OKpyra

4,69

4,69

4,69

3,13

1,72

36,7

TIepec0yYCHAC 1 MOBGILLICHNE
KBaTM(UKAINHN JKESHIIUH B IEPHOL
OTIIYCKa 110 yX0J1y 3a peGeHKoM

B BO3pAacTe JI0 TPEX JIET PEaU3yIOTCs
B UyBaluckoit Pecry6mke

4,69

4,69

4,69

3,13

1,72

36,7

(enepanbHblil GromKeT

GIOIIKETHI TOCY IapCTBEHHBIX
BHEOIOKETHBIX (hoHI0B Poccuiickoit
Denepanuu

KOHCOJIMIMPOBAHHEIE BIOMKETHI
cyOnekToB Poccuiickoii ®enepannu, B
T.U.

4,69

4,69

4,69

3,13

1,72

36,7

6romker cyobekra Poccuiickoit
Denepanuu

4,69

4,69

4,69

3,13

1,72

36,7

MEXOI0KETHBIE TPaHC(PEPTHI O1o/KeTa
cybrekra Poccniickoii ®enepatuu
610/KeTaM MyHHIUNAIBHEIX
o6pazoBanuii

GIOMKETHI MYHHLIMNIANBHBIX 06pa3oBaHmii
(6e3 yuera MexGioKeTHBIX TpaHC(epToB
u3 61omxera cybnekra Poccuiickoit
Depepanyn)

BHEOIOJDKETHBIE HCTOYHHKH




2.1.

2.1.3.1

2.1.3.2

2.1.33

Cosoanue ne mereee 90 mwic.
OONONHUIMENbHBIX MECII, 8 NIOM YHCe C
obecneueHuem HeOOX00UMbIX YCROGUITE
|nperieanus demeii c OB3 u demeii-
UHBANUO08, 8 OP2AHUZAYUSX,
locywecmensongux obpasosamensiyro
0esmenvrocme no o6pasosamensHvim
\npozpammanm douxonsHoz2o
obpasosanus, Onst demeti 6 6o3pacme 00
mpex nem 3a ciem cpeocnig
hedepanvrozo Grodocema, 610cenos
cybvexmos Poccuiickoii @edpayuu u
(Mecmubix 61002icemos ¢ yuenom
\npuopumemnocmu pezuoHansnoix
\npozpamm cybvexmos Poccuiickoi

, Dedepayut, 6 MOM Hucie 6x00AUUX 6
cocmas JJansneeocmourozo u Cesepo-
Kaexasckozo ghedepanshuix oxpyzoe

959,93

959,93

959,93

959,93

290,45

30,3

1 Coz0anue dononnumensuvix Mecn, 8
, mom uucne c obecneyenuem
Heobx00uMbIx Ycaoeuii npebuiea-nus
demeii ¢ OB3 u Oemeii-uneanudos, 8
OP2aHU-3aYUSIX, OCYIUIECBIIONJUX
06pazosamensHyio Oe-smenbHoCHb NO
‘ 0bpazosamensHuIM HpozpamMmam
|0ouuxonsHo20 06pasosanus, onsi demeii 6
, 6o3pacnie 0o mpex Nem 3a cuem cpedcms
hedepanvrozo, pezuonanstozo u
MYHUUNAnsHo20 61002icemos

959,93

959,93

959,93

959,93

290,45

30,3

| benepanbuslii GlomKeT

547,89

547,89

547,89

547,89

264,93

484

16101KETBI TOCY IapCTBEHHBIX
|snebiomrernbx (onnos Poccuiickoii
| Penepauyu

KOHCOJIMMPOBaHHBIE BIOIKETHI
fcy6nextoB Poccuiickoit ®enepauuy, B
|

T.u.:

412,04

412,04

412,04

412,04

25,51

6,2

J6tomxer cybrexra Poceniickoit
Denepauiu

241,86

241,86

241,86

241,86

14,46

6,0

I MexGromxeTHbIE TpaHchepTs! GlomKeTa
cybnekra Poccuitckoit ®enepauun
6ro/KeTaM MyHHLMIANBHBIX
Jo6pazoBanuii

1610/1KETHI MyHHLMIATBHBIX 06pa30BaHuit
| (6e3 yueta MexGIOIKeTHBIX TpaHCHEPTOB
u3 6romkera cybnekta Poccuiickoii

| Denepaumn)

170,18

170,18

170,18

170,18

11,05

6,5




2.1.4. BHEOIOKETHBIE HCTOUHUKH X X X X X
Bcero no pernoHaibHOMY NPOEKTY 3a CYET BCeX UCTOYHUKOB, B TOM
P ¥ fpaekry g 964,62 964,62 964,62 963,06 292,16 30,3
yucne:
deaepanbHblii 6loaKer 547,89 547,89 547,89 547,89 264,93 48,4
610a>KeTbl rocylapcTBeHHbIX BHeBogKeTHbIX doHA0B Poccuiickoii
a Ll & bona 0,00 0,00 0,00 0,00 ;
degepayun
KOHCOMMAupoBaHHble BlogKeTbl cy6beKkTos Poccuiickoit
Anp 0 ¥ 416,73 416,73 416,73 415,17 27,23 6,5
Ddepepauun
BHebIOAKETHbIE UCTOUYHMKMN X X X X X




4. CBEAEHUA O AOCTUMEHWUU PE3Y/IbTATOB, KOHTPO/IbHbIX TOYEK U MEPOMPUSTUIA

Ne n/n

Yposens
KOHTPOJIS

Craryc

=u=30=°ww==o!nw%hrdﬁﬂs'Ec:%@ohr:c&%c&%:.Zeﬂc=ﬁ==ﬂ==

Cpoxk peanuzanuu

mian

(haxr/ npornos

OrBercTBeHHbLII
HCHOJIHHTEh

Kommenrapuii

Iic

Onpezenennl METONONOTHYECKHE IOAXO/BL M CO3aHa HOPMATHBHO-
npasosad 6a3a 1y peanusauuu B cyGnexTax Poccuitckoit Deneparnun
MEPONPHATHIA 110 CO3AAHHIO YCTOBMIA IS OCYLIECTBIEHHS TPY IOBOI
JEATEIFHOCTH JXCHIIHH, BOCIIMTHIBAIOIIHUX AETEN JOLIKOILHOIO
BO3pacTa

Cpox - 01.04.2020

01.04.2020

Bosuenko A.B.

L.1.

PPII

PPII

Iic

2.1.

PPII

2111

PPI1

\

PaspaboTka u yTBepiKAeHUE IOCTAHOBICHHS
Kabunera Munucrpos Yysamckoii Pecry6miku

o0 peaymsaunu B 2020 rogy MeponpHATHii 110
CO3/aHHUIO YCIIOBHH /I OCYLIECTBIICHHS TPYJ0BOI
JEATENEHOCTH XKEHIIMH, BOCIHUTHIBAIOIINX AETEH
JIOLIKOJIBHOTO BO3pacTa

25.12.2019

25.12.2019

Jumutpues C.I1.,
®omuna T.E.

OGMeH OnBITOM M PAaCTIpOCTPAHEHHE IPEACTABIEHHEIX MHHTPYA0M
Poccuu yqmmx npakTHK 1o COAEHCTBUIO 3aHATOCTH JIHL, HaXO/ISIIHX
B OTITYCKE I10 YXOZy 3@ peGEHKOM, B paMKaX MEPONPHATHIL, HPOBOAMMBIX
nipu yyactuu AHO "ATeHTCTBO CTpaTernyeckix MHALHAATHB 110
TIPOJIBIKEHHIO HOBBIX IPOEKTOB"

01.02.2019

30.01.2019

Jumurpues C.IT.,
®omuna T.E.

Brmonneno
TIucemo Munrpyna
Poccuu ot 30.01.2019 Ne
16-2/1011-686

3aKTIOUCHDI COTMIALIEHHUS ¢ BHICIIHMH HCIONHUTENHHEIMH OPraHaMH

roCy/lapCTBEHHOH BiacTH Cy6nexToB Poccifckoi enepamum o

NpeAOCTaBIeHHHU CyOCHANN U3 (elepaabHoro GIoMKeTa GroIKETaM

Poccniickoit ®enepaunn Ha GpuuancoBoe o6ecneueHne MEPONIPHATHIA 0

CO3/aHHIO IOTIONIHATEIIbHBIX MECT IS IETEH B BO3pATe OT IOJIyTOpa /o)
X JIeT

28.02.2019

Huxkonaes A.B.

3aK/moueHo cornamenne ¢ MUHACTEPCTBOM NPOCBELICHHS mooo:noxo_j
Deneparun o npesOCTABICHAN CyOCH AN U3 (enepansHoro 6romKeETa
Gromkety Yysamckoit PecryGinku Ha uHaHCOBOE 06eceueH e
MEPOTIPUATHIA 110 CO3aHHUIO IOTIONHUTENBHBIX MECT U1 JIETeit B BO3paTe
OT HOJIyTOpPA IO TpeX JIET

15.02.2019

11.02.2019

Jmutpuesa H.B.

Brinonseno
Cornamenne ot
11.02.2019
Ne 073-09-2019-044

B Munnpocseuenus Poccun npescrasieHst 10KyMEHTHI, He0GX0AUMBIE
AT 3aKJI0YCHUS COTJIAUIEHHS O MPEAOCTABICHHH CyOCHINN H3
(enepansroro Gromkera Groaxkery Uypamckoit Pecry6mku Ha
(unancoBoe obecIeueHie MEPONPUATHIL IO CO3LAHMIO
JOTOJIHATENBHBIX MECT I IETEH B BO3pACTE OT MOJIYTOPa 0 TPEX JIET

14.02.2019

08.02.2019

Jmurpuesa H.B.,
Kyssmun B.H.

Brinosaeno




PPIT

IiC

| Cornamenne ¢ Munuctepersom npocsemenus Poceutickoit Geneparuft
| 0 mpeocraBnenny cybcumn 13 GeepanbHoro GromkeTa GiomKeTy
|dysamcxoit Pecny6mxu na gunancoBoe obecneuenue MeponpusTii rjo 28.02.2019
CO3/aHHIO JIOTIOJIHATENBHEIX MECT U1 IETCH B BO3PACTE OT NOJyTOpa 10
1 TRCX JICT 3AKITIOYEHO

11.02.2019

Jmutpuesa H.B.

Brimonneno
Cornaienne ot
11.02.2019
Ne 073-09-2019-044

Cospano ne Menee 90 ThIC. JONOIHUTENBHBIX MECT, B TOM UHCIE C
obecneuenneM HeOOXOAMMBIX yCnoBHit peGhiBanms aeteii ¢ OB3 u
JeTeli-MHBaHIOB, B OpraHu3alusX, OCYIIECTBISIOUINN
00pa3oBaTENBHYIO JIEATENBHOCTS [0 0GPa3oBaTeNbHbIM IPOrpaMMam
JOIIKOIBHOr0 06pa3oBanus, Il JETEl B BO3PACTE 10 TPeX JIeT 3a CUET
cpencts denepansHoro Gromxera, GHOIKETOB CyGHEKTOB wooosmoxoj
OQenpauun M MECTHBIX GIOIKETOB C yYeTOM MNPHOPHTETHOCTH
PETHOHATIBHBIX NIPOrpamMM Cy6bekToB Poccniickoii Menepamyy, B TOM
4HUCIe BXOAAMMX B cocTaB JlanpneBocTounoro u Cepepo-KaBkasckord
(enepabHbBIX OKpYroB

31.12.2019

Hukonaes A.B.

3.1

PPII

PPII

I1C

Cosnano He MeHee 2860 IOIONHMTENBHEIX MECT, B TOM HHC/IE C
olecneueHneM HeoOX0AMMBIX yCIOBHI npebbBanus gereii ¢ OB3 u
JeTeli-HHBAIHIOB, B OpraHH3alusIX, OCYIIECTBIISIOMNN
00pa3oBaTeNbHYIO JAEATENBHOCTS 110 06pa3oBaTebHbIM mporpammam 31.12.2019
AOLIKOJIBHOTO 06pa3oBaHus, Il JETeii B BO3PAcTe 10 TPeX JIeT 32 CUET
cpencts  (epepanbHOTo, pecryGIMKAHCKOTO W MYHHIMNATbHBIN
GlomKeToB

31.12.2019

Jmutpuesa H.B.,
Ky3smun B.H.

|TIpoBesieHre MOHHTOPHHIA peanu3aniy MEpPONPHATHIA 10 CO3LAHHIO
JONOJHATEIBHEIX ~ MECT B OPTaHM3aUMAX,  OCYINECTBILIOLIHN
| 06pa3OBaTEBHYIO AEATEILHOCT 110 06pa3oBaTeNBHEIM POrPaMMaM
| nomKoEHOTO 0Gpa3sOBaHs, AT HeTeH B BO3pAacTe 10 TPEX JIET

01.06.2019

01.06.2019

Jmurpuesa H.B.,
Bosnsaxk T.1.

BeimonseHo. MOHHTOPUHT
TIPOBEJICH

Cosnano B 2020 rogy He menee 1400 rpymn JOMKONEHOTO 06pa3oBa-
HHS M IPHCMOTPA U yX0/1a 32 IETbMM JOLIKOJIBHOTO BO3PACTA B HETO-
CYZIApCTBEHHOM CEKTOPE IOLIKOIBHOTO 06pa3soBaHus 3a CUeT CyGeHmur 31.12.2020
u3 denepansHOro Gromkera GromKeTaM cy6nexroB Poceutickoit
dejepanyn ¢ y4ETOM NPHOPHTETHOCTH PETHOHANBHBIX IIPOrPaMM
cy6nexToB Poccuiickoii @enepanuy, B TOM uncie BXOJAIIUX B COCTaB
HaisHesoctounoro n Cesepo-KaBka3sckoro deepanbusix OKpYroB

Huxonaes A B.

4.1.

PPII

Cosnano B 2020 roay He MeHee ABYX TPYIIT
JOLIKOJILHOTO 00pa3oBaHusA M NPHCMOTPA M yX0/1a 32
AETbMH JIOIIKOJILHOTO BO3PAcTa B HErOCYy 1apCTBEH- 31.12.2020
HOM CEKTOpE JIOLUIKOIEHOr0 06pa30Banms 3a CUeT
cy6enaun u3 denepansHoro GromKeTa GIOIKETY
Yysammckoit Pecry 6iuku

31.12.2020

Jmutpuesa H.B.,
Bosnsx T.H.




4.1.1.

PPII

Ipepocrasnenne B MEHHCTEPCTBO MPOCBEIIEHHS
Poccniickoit ®eaeparun 3asBKHu Ha PEIOCTABICHNE
cybennun u3 denepansHoro GlokeTa Ha (PHHAHCOBOE
obecrieueHHe MepOIPUATHIL [0 CO3AHHMIO TPYIIT
JOIMKOJIBHOTO 00pa30BaHMs H NPHUCMOTPA M yX0a

3a ICTHMHU JIOIIKOJIBHOTO BO3pacTa

01.06.2019

01.06.2019

Hvurpuesa H.B.,
Kyspmun B.H.

Brmomneno ITucemo
Muno6pasoBanus
Yypammu ot 11.10.2018
Ne 07/17-12479

I1C

Opranusosano B 2020 roay nosbunenue KBami(UKaLuyu He MeHee 1
TBIC. CICLHMANKCTOB YIpaBieHHA B c(epe 00pa3oBaHMA HAa YPOBHE]
cy6bekros Poceutickoit Desiepalin 1 MyHUITHTANBHBIX 06pa30BaHHUi, &
TAIOKE CIELMATHCTOB M PYKOBOJMTENEH YaCTHBIX OpraHH3aluil M
HHIMBU QIHBIX MIPEANPHHAMATEIIEH, OCYIECTBIIMIOIMX OPraHH3aLiIo
1 ofecrieyen e peanu3aiuy 06pasoBaTeIbHBIX IPOrPaMM JOLIKONBHOTO
00pa3oBaHus, U IPUCMOTP H yXOX 33 AET6MH JOMIKOILHOO BO3PACTa B
HErocy1apCTBEHHOM CEKTOPE JOLIKOJIBHOTO 06Pa30BaHus 10 BONPOCaM|
OpraHH3alii 1 00CCIEeYEH s PEaTH3aLii 06Pa30BaTENBHBIX IPOrpaMM
JOMKONEHOr0 06pa3soBaHMs M NPHCMOTPA M yXO4a 3a JLETHMH
AOLIKOJLHOTO BO3pacTa B HETOCYAapCTBEHHOM CEKTOPE IOIIKOJIBHOTO
00pa3soBaHMs C yYeTOM NPHOPHTETHOCTH PErHOHAIBHBIX nporpamm|
cy0OnexToB Poccuiickoii Denepartiu, B TOM YHCIE BXOJAMIHX B COCTAB
Hansresocrounoro u Ceepo-KaBkasckoro desiepaisHEIX OKpYros

31.12.2020

Huxonaes A B.

5.1.

PPIT

A1 obecnieueHue peaimsauuu Oguwwommﬂnhrmzk IIporpamMm JOIIKOJIBEHOT)

Opranusosano B 2020 rojy nossunenue KBanuuKaLun He Menee 6
CHCUHAIMCTOB YIpPaBICHHUs B Cepe 06pasoBaHUs HA YPOBHE CYyGBHEKTO
Poccuiickoit ®eiepaliu 1 MyHHIMIATLHBIX obpa3oBanuii, a Tarke
CIIENHANTHCTOB U PyKOBOJIMTEIIEH YaCTHBIX OPraHM3alHit 1
WHIMBUAYATILHBIX NPEANIPHHAMATENEH, OCYIECTBIIMIOMIX OPraHU3aIHIo

Omﬁmuowmmvsv H IIPUCMOTP ¥ yXOJ 32 AETEMH JOLUIKOJHLHOIO BO3pacra B
HCroCy1apCTBEHHOM CEKTOPE JOIIKOJIBHOTO Omﬁmuommmg

31.12.2020

31.12.2020

Jmutpuesa H.B.,
Bosuak T.W.

PPIT

ITonaga Yysamckoit Pecry 61mKoi 3aBKY Ha OpraHH3ALHIO IOBHIIICHIS]
KBaIM(HKALWMY CIEHATICTOB yNpaBleHus B cdepe 06pasoBaHus Ha
ypoBHe cCy6nexToB Poccmiickoif ®ejepanuM M MyHHIHIAILHBIN
00pa3soBanuii, a TaKKe CICLMATHCTOB M DPyKOBOAHMTENEH YaCTHBIX
opraHu3auuit u MHIUBUYJIbHBIX npeanpHHUMaTeNel
OCYIIECTBIMIOMIMX OPraHU3alMI0 M obecledeHne peanuzaiuy|
06pa3oBaTebHBIXIPOrPaMM AOIIKOILHOTO 06Pa30BaHKs, 1 TPHCMOTP U
YXOZ 32 AETHMH JIOMIKOTEHOTO BO3PACTa B HEFOCY AapCTBEHHOM CEKTOPE]
JOIIKOJIBHOTO 00pa3oBaHus

01.07.2019

01.07.2019

Jmurpuesa H.B.,
Bosusk T.U.




Oprann3oBano nepeoGyyeHre i OBbILIEHAE KBATH(MKALHH KEHIIMH B
TIEPHOJI OTHYCKA M0 YXO/y 32 PEGEHKOM B BO3PACTE 0 TPEX JIET, B TOM

Bosuenko A.B.

6 Ic YHCJIE NPOXKHUBAIOMMX B J[abHEBOCTOUHOM (he/iepabHOM OKpyTe, d 31.12.2020
’ COOTBETCTBMHM C  ONPEACNCHHBIM DPEHTMHIOM  NPHOPHTETHOCTY o
COOTBETCTBYIOIMX PETHOHAIBHBIX NpPOrpaMM  J[aIbHEBOCTOUHOrG
(henenankHOro OKNVEA
mwu.\\\ww Opranu3oBano nepeobyyeHne n NOBbILIEHNE KBAMI(HKAIH KEHILHMH B
6.1 PPIT  |Ai54% - 6 31.12.2024 31.12.2024 Amaarpues C.IL,
1 Z m\w PHOJ{ OTIyCKa 10 YXOJly 3a Pe6EHKOM B BO3ACTE IO TPEX JIET 12, 12 Dowmma TE
o ..
W§\ IpoBeseHue COIMONOTHYECKHX ONPOCOB H AHAIM3 CTATHCTHYECKHN
6.1.1 PPIT i, J@HHBIX B LIENAX ONPENENCHHS I0TPEGHOCTH KEHITMH, HMEIOIIHX AETeH, Jumurpues C.IT.,
1.1, ..“.\ 01.08.2019 01.08.2019
/. B HpodeCcCHOHANTBHOM obyuenun u JIOTIOJTHHTEIBHOM ®omuna T.E.
EASAIAIAY
.“M\\\ Onpenenena  noTpe6HOCTS  JKEHIIMH, HMEIOIMX  HETeH, B hospesCI
6.1.2. PPIT &7 pO(eCCHOHATEHOM 06y YEHHMH 1 LONONHATETHHOM podeccronansaoM  01.09.2019 01.09.2019 eozﬂmmm T m ?
v\ 06pazoBaHuH 4.
W\“\\ \\‘\ i \.\\ IIpoBeacHUE COMMONOTHUECKOTO OIpOCa € NEBI0  ONpeieICHHs]
6.13 PPl H0TPEGHOCTH B OPTaHU3aLHH IPHCMOTPA 33 IETHMH B 06pa3’0BaTebHBIN Jumurpues C.IT.,
13, \%\ : " 01.09.2019 01.09.2019
/ \\\ \\ OPraHM3aLUAXX,a TAKKE HEOCPEACTBCHHOB IOMEIIEHHAX OpraHH3aLii] Jmutpuesa HB.
7z \\\M \“\m (paGoTonarens)
- \\ \\n\ IIpoBenenue COLMOJIOrHYECKOTO ONPOCA C  LENbIO OIpeICTIEHNS]
6.14. PPIT NOTPeGHOCTH B OPraHU3ALIH IPUCMOTPA 33 AETHMH B om_umwowmenuwwzx 01.10.2019 01.10.2019 Jumurpues C.IT.,
OpraHu3auysIX B IIEPHOJ OOYYCHHs >KEHIWH, MMEIOIHX [eTel B Jmutpuesa H.B.
BO3PACTE J10 TPEX JIET
TTosyueHs!  pesynmbTaThl  COLMOJIOTMYECKHX ONPOCOB C  IIEJIBIO)
OnpeAenenus MoTpeGHOCTH B OPraHW3auuy MPHCMOTPA 33 ACTHMH B Ji—e
6.1.5. PPIT {0BpasoBaTeNbHEIX OpraHM3aIMaX NpodecCHOHANBHOr0 06pasosanus, a| 01.10.2019 01.10.2019 hz:awwawm E w;

TAIOKE HEMOCPEICTBEHHO B IOMEIIEHHAX OpraHu3amuii (paborogares)




